REQUERIMENTO Nº             , DE 2022
(Da Deputada Rosana Valle)

Requer a coautoria do Projeto de Lei nº
3829/2019  que  trata  da
“regulamentação  e  enquadramento  da
atividade  do  profissional  condutor  de
ambulância na área da saúde”.

Senhor Presidente,

Requeiro  nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados  a  coautoria  do  “Projeto  de  Lei  nº  3829/2019  que  trata  da
“regulamentação  e  enquadramento  da  atividade  do  profissional  condutor  de
ambulância  na  área  da  saúde”  de  autoria  do  Deputado  Federal  Marreca  Filho
conforme anuência do referido autor.

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2022.

Deputada ROSANA VALLE
PL/SP

*C
D2

20
66

39
77

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rosana Valle e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220663977100

RE
Q

 n
.1

33
7/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

08
/2

02
2

16
:4

9
- M

es
a

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Rosana Valle)

Requer a coautoria do Projeto de

L e i  n º  3 8 2 9 / 2 0 1 9  q u e  t r a t a  d a

“regulamentação e enquadramento da

atividade do profissional condutor de

ambulância na área da saúde”.

Assinaram eletronicamente o documento CD220663977100, nesta ordem:

 1  Dep. Rosana Valle (PL/SP)

 2  Dep. Marreca Filho (PATRIOTA/MA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rosana Valle e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220663977100

RE
Q

 n
.1

33
7/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

08
/2

02
2

16
:4

9
- M

es
a